Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2020 №   1376
Великий Новгород

О внесении  изменения  в Реестр
муниципальных услуг, оказыва-
емых  за  счет  средств  бюджета
Великого Новгорода

В соответствии с пунктом 49 Федеральных правил использования

воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных Постановлением

Правительства Российской Федерации от 11 марта 2010 г. № 138,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Реестр муниципальных услуг, оказываемых за счет

средств бюджета Великого Новгорода, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 25.10.2010 № 4610 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 17.08.2012 № 3600,

от 01.10.2012 № 4299, от 31.10.2012 № 4829, от 24.12.2012 № 5837, от 24.06.2013

№ 3157, от 05.09.2013 № 4667, от 30.10.2013 № 5611, от 22.01.2014 № 394,

от 12.05.2014 № 2425, от 29.08.2014 № 4622, от 11.11.2014 № 5871, от 19.01.2015

№ 124, от 17.03.2015 № 1073, от 19.06.2015 № 2550, от 16.09.2015 № 3973,

от 02.02.2016 № 253, от 01.06.2016 № 2525, от 27.10.2016 № 4905, от 08.12.2016

№ 5638, от 22.12.2016 № 5981, от 20.04.2017 № 1505, от 26.04.2017 № 1610,

от 04.05.2017 № 1734, от 31.07.2017 № 3238, от 23.11.2017 № 5141, от 28.12.2017

№ 5852, от 29.01.2018 № 319, от 06.03.2018 № 989, от 05.06.2018 № 2483,

от 08.06.2018 № 2554, от 01.10.2018 № 4452, от 20.12.2018 № 5750, от 10.01.2019

№ 26, от 11.01.2019 № 76, от 04.02.2019 № 399, от 07.02.2019 № 409, от 26.02.2019

2

№ 709, от 13.05.2019 № 1827, от 31.05.2019 № 2205, от 05.08.2019 № 3218,

от 20.01.2020 № 119, от 20.03.2020 № 984), дополнив после позиции с реестровым

номером 02/03/002 позицией с реестровым номером 02/03/003 следующего

содержания:

1 2 3 4 5 6
"02/03/003 отноше-

ния в об-
ласти ис-
пользова-
ния воз-
душного
простран-
ства

использо-
вание воз-
душного
простран-
ства в це-
лях удов-
летворения
потребнос-
тей поль-
зователей
воздушного
простран-
ства

выдача разре-
шений на вы-
полнение авиа-
ционных работ,
парашютных
прыжков, де-
монстрацион-
ных полетов
воздушных су-
дов, полетов
беспилотных ле-
тательных аппа-
ратов, подъема
привязных аэро-
статов над тер-
риторией муни-
ципального об-
разования - го-
родского округа
Великий Новго-
род, посадку
(взлет) на пло-
щадки, располо-
женные в грани-
цах муниципаль-
ного образова-
ния - городского
округа Великий
Новгород, све-
дения о кото-
рых не опубли-
кованы в доку-
ментах аэро-
навигационной
информации

Воздушный ко-
декс Российской
Федерации

Постановление
Правительства
Российской Феде-
рации от 11 марта
2010 г. № 138
"Об утверждении
Федеральных пра-
вил использова-
ния воздушного
пространства Рос-
сийской Феде-
рации"

комитет по
управлению
городским

хозяйством
Админи-
страции Ве-
ликого Нов-
города".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

3

пе

1376п